UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v tăng cường công tác quản lý vũ khí,

vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, pháo và “đèn trời”

trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Chủ các lớp mầm non độc lập.

Thực hiện Công văn số 4010/SGDĐT-VP ngày 15/12/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ

hỗ trợ, pháo và “đèn trời” trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, Phòng

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường, Chủ các lớp thực hiện các

nội dung sau:

1. Tuyên truyền các quy định của Nhà nước; thực hiện ký cam kết không

sản xuất, mua bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng trái phép vũ khí, vật liệu nổ,

công cụ hỗ trợ, pháo và “đèn trời” đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

2. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm nếu buông lỏng quản lý, để xảy ra

vi phạm pháp luật nghiêm trọng về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, pháo và

“đèn trời” liên quan đến đơn vị.

3. Gửi báo cáo file word và bản scan dấu đỏ của đơn vị về Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận qua hệ thống HPNET-eOffice trước ngày 18/01/2023 để

tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2022-12-27T17:21:25+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T08:28:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T08:28:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T08:28:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!